Yield-krav for investor på ejendomme opgjort til dagsværdi 4,36% 4,05%

Projekterede/færdiggjorte, m2. 22.164 5.307

Vægtet husleje, m2, DKK 2.119

Følsomhed, +0,25% i afkastkrav påvirker dagsværdien med, TDKK -49.711

Følsomhed, -0,25% i afkastkrav påvirker dagsværdien med, TDKK 55.758

Opførte parkeringshuse er indregnet til opførelsesomkostning, da området endnu ikke er
færdigudviklet og det ikke har været muligt at finde relevante sammenlignelige parkeringshuse til
værdiansættelse, hvorfor opførelsesomkostning anses for bedste udtryk for markedsværdi.

Dagsværdien for Under opførelse er opgjort ved anvendelse af følgende forudsætninger:

Koncern

2023 2022

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør, TDKK 755.303 1.215.685

Yield-krav for investor 4,29% 4,04%-4,48%

Projekterede/færdiggjorte, m2. 23.644 53.102

Vægtet husleje, m2, DKK 1.778

Følsomhed, +0,25% i afkastkrav påvirker dagsværdien med, TDKK -56.649

Følsomhed, -0,25% i afkastkrav påvirker dagsværdien med, TDKK 63.660

For grunde til udvikling og investeringsejendomme under opførelse er der fratrukket developer fee og
yderligere risk premium med 15%-20%, ved opgørelse af værdi af byggeret.

Noter til årsregnskabet

22

Moderselskab

2023 2022

TDKK TDKK

9. Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. januar 162.300 162.300

Kostpris 31. december 162.300 162.300

Regnskabsmæssig værdi 31. december 162.300 162.300

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn Hjemsted
Selskabs­

kapital Ejerandel Egenkapital Årets resultat

2019.12.17 Bidco A/S København 400 100% 203.444 159.044

Bellakvarter A/S København 21.500 100% 755.942 330.774

Bellakvarter Projektselskab
A/S

København 500 100% 26.782 3.382

986.168 493.200

Koncern Moderselskab

2023 2022 2023 2022

TDKK TDKK TDKK TDKK

10. Likvide beholdninger

Ikke frie likvider 400 400 0 0

Likvide beholdninger 74.721 50.949 718 988

75.121 51.349 718 988

11. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af 440.000 aktier à nominelt TDKK 0,001. Ingen aktier er tillagt særlige
rettigheder.

Noter til årsregnskabet

23

Koncern Moderselskab

2023 2022 2023 2022

TDKK TDKK TDKK TDKK

12. Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 23.692 28.924 0 0

Afregnet i forbindelse med salg af
ejendomme -8.063 -5.849 0 0

Årets indregnede beløb i
resultatopgørelsen 427 617 0 0

Hensættelse til udskudt skat 31.
december 16.056 23.692 0 0

Koncern Moderselskab

2023 2022 2023 2022

TDKK TDKK TDKK TDKK

13. Andre hensættelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser
er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Andre hensættelser 33.245 32.784 0 0

33.245 32.784 0 0

Koncern Moderselskab

2023 2022 2023 2022

TDKK TDKK TDKK TDKK

14. Langfristede
gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser
er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Kreditinstitutter

Efter 5 år 0 0 0 0

Mellem 1 og 5 år 77.470 36.000 0 0

Langfristet del 77.470 36.000 0 0

Øvrig kortfristet gæld til
kreditinstitutter 1.016.999 896.007 0 0

1.094.469 932.007 0 0

Noter til årsregnskabet

24

Koncern Moderselskab

2023 2022 2023 2022

TDKK TDKK TDKK TDKK

14. Langfristede
gældsforpligtelser

Anden gæld

Efter 5 år 0 0 0 0

Mellem 1 og 5 år 92.172 150.735 0 0

Langfristet del 92.172 150.735 0 0

Øvrig kortfristet gæld 99.822 54.091 0 0

191.994 204.826 0 0

Byggekreditter ved opførsel af investeringsejendomme klassificeres som kortfristede gældsforpligtelser,
da de skal indfries ved færdiggørelse og herefter forventes erstattes med kreditlån.

Kortfristede gældsforpligtelser til kreditinstitutter relaterer sig til investeringsejendomme under
opførelse og forventes refinansieret ved afslutning af investeringsejendomme.

Koncern

2023 2022

TDKK TDKK

15. Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle indtægter -1.375 -141

Finansielle omkostninger 56.178 94.474

Af- og nedskrivninger inklusive tab og gevinst ved salg 56.327 56.327

Værdireguleringer af investeringsaktiver -326.353 -390.295